2健介保 254号

令和 2年 6月 5日

介護保険サービス事業所 管理者 様

名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課長

令和２年度介護保険指定事業者講習会の中止について（通知）

 平素より、本市の介護保険事業の運営についてご理解とご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

 令和２年８月４日に実施予定の令和２年度介護保険指定事業者講習会につい

ては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため，中止することといたしま

した。

講習会の資料につきましては、後日（令和２年８月４日までに）、NAGOYAか

いごネットに掲載いたしますので、各事業所におかれましては、ダウンロード

して頂き、熟読して頂きますようお願いいたします。

※ 講習会資料の配布は実施いたしません。

【問合せ先】

名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課指導係

               ＴＥＬ：０５２－９７２－３０８７